
FOND VYSOČINY
PROGRAM „VENKOVSKÉ SLUŽBY 2024“

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE 
uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních 

stran ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

FV02903.0143

ČI. 1 
Smluvní strany

Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
IČO: 70890749
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
k podpisu smlouvy pověřena: Mgr. Hana Hajnová, náměstkyně hejtmana 
(dále jen “Kraj”)
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

číslo účtu: 217808983/0300

a

Obec Pozd’atin 
se sídlem: Pozďatín 75, 675 03 Budišov
IČO: 00378356
zastupuje: Ing. František Dundel, starosta
(dále jen “Příjemce”)
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 13920711/0100

ČI. 2
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je poskytnutí účelové veřejné finanční podpory z Fondu Vysočiny (dále jen 
„dotace“) na realizaci projektu „Podpora provozu místní prodejny potravin COOP", blíže 
specifikovaného v žádosti o poskytnutí dotace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako 
Příloha č. 1 (dále jen „projekt“).

1/7



ČI. 3 
Závaznost návrhu

1) Doba platnosti tohoto návrhu smlouvy je omezena na 30 kalendářních dnů 
od prokazatelného doručení návrhu této smlouvy Příjemci.

2) Pokud tento návrh smlouvy nebude Příjemcem akceptován a podepsaný oprávněnou 
osobou doručen Kraji na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy v termínu podle ČI. 3 odst. 
1) této smlouvy nebo v tomto termínu Příjemce nepožádá Kraj o prodloužení termínu, návrh 
smlouvy zaniká a nárok na dotaci nevznikne.

ČI. 4
Závazek Příjemce

1) Příjemce dotaci za podmínek stanovených v této smlouvě přijímá a zavazuje se, že bude 
projekt realizovat svým jménem, na svou vlastní odpovědnost, v souladu s právními předpisy 
a podmínkami této smlouvy.

2) Příjemce se zavazuje vrátit dotaci do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy Kraji písemně sdělí, 
že u projektu, který byl zrealizován, nebude nadále plnit podmínky dané touto smlouvou 
(udržitelnost, archivace, povinnost umožnit kontrolu,...) na účet uvedený v záhlaví této 
smlouvy.

ČL 5
Dotace

1) Kraj poskytuje Příjemci na projekt dotaci ve výši 60 000 Kč (slovy: šedesáttisic korun 
českých).

2) Pro účely této smlouvy se rozumí:
a) Celkové náklady projektu (objem projektu) jsou náklady tvořené součtem dotace 

a vlastním podílem Příjemce.
b) Vlastní podíl Příjemce jsou prostředky, které jsou tvořeny vlastními prostředky 

Příjemce.

Celkové náklady projektu 100 000 Kč
Výše dotace v Kč 60 000 Kč
Výše dotace v % 60,00 % z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v % 40,00 % z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v Kč 40 000 Kč

3) Výše dotace uvedená v ČI. 5. odst. 1) této smlouvy je maximální. Pokud skutečné celkové 
náklady projektu překročí celkovou výši nákladů projektu uvedenou v tabulce v odst. 2), 
uhradí Příjemce částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné celkové 
náklady projektu nižší než výše celkových nákladů projektu uvedených v tabulce v odst. 2), 
výše dotace uvedená v odst. 1) zůstane nezměněna pouze v případě, kdy bude vlastní podíl 
Příjemce stále tvořit minimální procentní hodnotu uvedenou ve výzvě k předkládání projektů 

2/7



(tj. 30 %), v ostatních případech bude částka dotace úměrně snížena tak, aby by! vždy 
dodržen vlastní podíl příjemce uvedený v závorce výše.

4) Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.

5) Souběh dotace z několika programů Fondu Vysočiny či dalších dotačních titulů Kraje na 
realizaci jednoho projektu není možný. Souběh dotace z Fondu Vysočiny s dotacemi jiných 
poskytovatelů se nevylučuje. Výše poskytnutých dotací na projekt však v takovém případě 
nesmí přesáhnout 100 % celkových nákladů na projekt.

ČI. 6
Způsob poskytnutí dotace

Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet Příjemce, a to nejpozději do 
60 kalendářních dnů ode dne včasného, řádného a prokazatelného doručení závěrečné zprávy 
dle Ol. 8 písm. f) této smlouvy. V případě, že závěrečná zpráva nebude ani po případné výzvě 
předložena ve struktuře dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy, nárok na vyplacení dotace bez dalšího 
zaniká.

Čí. 7 
Podmínky použití dotace

1) Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci projektu a povinen projekt zrealizovat nejdříve
ode dne 1.1. 2024, nejpozději však do 31. 12. 2024. Pouze v tomto období mohou vznikat 
uznatelné náklady na realizaci projektu.

2) Čerpáním dotace se pro účely této smlouvy rozumí úhrada celkových nákladů souvisejících 
s realizací projektu, které nejsou touto smlouvou označeny jako náklady neuznatelné. 
Celkové náklady projektu ve skutečné výši musí být vyúčtovány, uhrazeny a promítnuty 
v účetnictví Příjemce nejpozdéjí do 31.3. 2025.

3) Neuznatelné náklady projektu jsou:
a) platby daní a poplatků státnímu rozpočtu, daň z přidané hodnoty (s výjimkou 

uvedenou v ČI. 8 písm. d) této smlouvy), platby daní a poplatků krajům, obcím 
a statním fondům,

b) alkohol a tabákové výrobky,
c) náklady na nákup věcí osobní potřeby,
d) úhrada úvěrů a půjček,
e) penále, pokuty, náhrady škod a manka, náklady na právní spory,
f) náklady na zajištění publicity projektu,
g) náklady na pohoštění,
h) nákup počítačů a software,
i) služby telekomunikací a radiokomunikací (internet, poplatky za telefon),
j) pořízení dlouhodobého hmotného majetku a drobného dlouhodobého hmotného 

majetku (vnitřní vybavení objektu - např. mrazáky, pulty, pokladny, regály, nábytek),

3/7



k) opravy a udržování či technické zhodnocení objektu, kde je umístěna podporovaná 
služba ve formě stavebních prací,

I) úhrady provozní ztráty vzniklé v roce 2023 a dříve, 
m) nákup zboží, knižního fondu.

4) Uznatelné náklady projektu jsou:
a) neinvestiční transfery nefinančním podnikatelům (fyzickým nebo právnickým 

osobám) provozujícím podporovanou službu (dotace, dary) v případě, že žadatel 
(obec) není provozovatelem této služby,

b) výdaje na nákup služeb (zajištění provozu kamenných nebo pojízdných prodejen),
c) výdaje na nákup vody, paliv a energie,
d) nájemné,
e) platy zaměstnanců v pracovním poměru (plat prodavačky, pracovníka pošty, 

knihovny, turistické atraktivity) a ostatní osobní výdaje (dohody související 
s provozem prodejny, knihovny, pošty, turistické atraktivity), včetně povinného 
pojistného na sociální zabezpečení a veřejné zdravotní pojištění placené 
zaměstnavatelem.

5) V případě, že dojde k rozporu mezi ČI. 7 odst. 3) této smlouvy a Přílohou č. 1 této smlouvy, 
použijí se přednostně ustanovení ČI. 7 odst. 3) této smlouvy. Pokud dojde k vzájemnému 
rozporu mezi ČI. 7 odst. 3) a odst. 4) této smlouvy, případně nebudou některé náklady 
uvedeny v těchto ustanoveních, platí, že se jedná o náklady neuznatelné.

6) Vymezení neuznatelných a uznatelných nákladů dle ČI. 7 odst. 3) a odst. 4) této smlouvy 
vychází z definic jednotlivých položek druhového třídění rozpočtové skladby uvedených 
ve vyhlášce Ministerstva financí č. 412/2021 Sb., o rozpočtové skladbě.

ČI. 8
Základní povinnosti Příjemce

Příjemce se zavazuje:
a) dotaci přijmout,
b) realizovat projekt při dodržování této smlouvy a respektování zásad zdravého finančního 

řízení, zejména efektivnosti a hospodárnosti,
c) vést účetnictví v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. zákonem č. 563/1991 Sb., 

o účetnictví, věznění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o účetnictví), a zajistit řádné 
a oddělené sledování celkových nákladů na projekt (např. analytickým účtem, 
účelovým znakem, střediskem, činností, ORGem a pod.). Pokud Příjemce nevede 
účetnictví podle zákona o účetnictví, je povinen vést daňovou evidenci podle zákona č. 
586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, rozšířenou tak, aby 
příslušné doklady vztahující se k dotaci splňovaly náležitosti účetního dokladu ve smyslu 
§ 11 zákona o účetnictví, aby předmětné doklady byly správné, úplné, průkazné, 
srozumitelné, vedené v písemné formě chronologicky a způsobem zaručujícím jejich 
trvalost a aby uskutečněné příjmy a výdaje byly v daňové evidenci sledovány odděleně 
ve vztahu k projektu (na dokladech musí být jednoznačně uvedeno, že se vážou k 
projektu). Příjemce odpovídá za řádné vedení a viditelné označení prvotních účetních 
dokladů prokazujících celkové náklady projektu (faktury, výdajové pokladní doklady, 
paragony, účtenky apod.) uvedením „spolufinancováno z Fondu Vysočiny 
FV02903.0143",

4/7



d) zajistit, aby do celkových nákladů na projekt nebyly zahrnuty náklady na vlastní daně, 
(vyjma daní z mezd a odměn zaměstnanců, pokud jsou mzdové a ostatní osobní náklady 
touto smlouvou definovány jako uznatelné). Všechny náklady musí být kalkulovány bez 
daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) v případě, kdy Příjemce je jejím plátcem. 
Výjimkou jsou pouze takové náklady, u nichž Příjemce nemůže uplatnit odpočet DPH na 
vstupu podle zákona č. 235/2004 Sb., o daní z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. V takovém případě může Příjemce dotaci využít i na finanční krytí takové DPH, 
která je účtována jako náklad. (V případě aplikace režimu přenesení daňové povinnosti 
ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, uhradit DPH nej později do data ukončení realizace projektu uvedeného v ČI.
7 odst. 1) této smlouvy. Úhradou DPH je v tomto případě myšlen převod na účet 
příslušeného Finančního úřadu nebo na zvláštní bankovní účet Příjemce, zřízený 
speciálně pro účely daňových záloh,

e) prokázat úhradu celkových nákladů projektu, a to buď výpisem ze svého bankovního 
účtu (možno i výpisem z elektronického bankovnictví) nebo svými pokladními doklady,

f) doručit Kraji finanční vypořádání dotace na formuláři závěrečné zprávy, jejíž vzor je 
umístěn na www.fondvysociny.cz v materiálech u příslušného programu, a to nej později 
do 30. 4. 2025. Přílohou formuláře závěrečné zprávy dále musí být:
- fotodokumentace zrealizovaného projektu vč. povinné publicity,
- kopie účetních dokladů o výši celkových nákladů projektu a jejich úhradě,
- kopie záznamů prokazující zaúčtování a oddělené sledování celkových nákladů 

projektu dle ČI. 8 písm. c), např. výpis z účetního deníku, hlavní knihy, peněžního 
deníku, apod.

g) zajistit publicitu v souladu s ČL 10 této smlouvy,
h) zajistit udržitelnost projektu v souladu s ČL 11 této smlouvy,
i) že v případě pokud dojde, bez předchozího souhlasu Kraje, k jeho přeměně nebo 

zrušení s likvidací (§ 10a odst. 5 písm. k) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů) přede dnem předložení 
závěrečné zprávy dle ČL 8 bodu f) je povinen do 15 kalendářních dnů ode dne tohoto 
rozhodnutí vrátit celou částku dotace, a dále pak pokud nastane tato skutečnost až v 
průběhu udržitelnosti projektu stanovené dle ČL 11 této smlouvy, pak opět vrátí do 15 
dnů od tohoto rozhodnutí celou částku dotace,

j) umožnit kontrolu v souladu s ČL 9 této smlouvy,
k) uchovat po dobu, kdy je Kraj oprávněn provádět kontrolu dle ČL 9 odst. 2) této smlouvy, 

originály dokladů prokazující celkové náklady projektu (faktury, paragony, účtenky, 
výdajové pokladní doklady apod.), jejich úhradu a zaúčtování.

ČI. 9
Kontrola

1) Kraj je oprávněn provádět kontrolu plnění této smlouvy a finanční kontrolu ve smyslu zákona
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „kontrola“).

2) Kraj je oprávněn provádět kontrolu v průběhu realizace projektu i po jeho dokončení, a to po 
dobu deseti let počítaných od 1. ledna roku následujícího po roce, v němž měla být splněna 
poslední z povinností stanovených ČL 8 písm. a) - písm. i) této smlouvy.

3) Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle ČL 9 této 
smlouvy.

5/7



ČL 10 
Publicita

1) Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést fakt, 
že projekt byl podpořen Krajem.

2) Příjemce dotace je povinen prezentovat Kraj v následujícím rozsahu:
- v místě realizace projektu umístit „Sponzorský vzkaz Kraje Vysočina“ v grafickém 

provedení a dle manuálu, který je ke stažení na www.kr-wsocina.cz/publicita, 
prostor s umístěným sponzorským vzkazem musí být přístupný veřejnosti (např, 
u vstupu, u označení provozovny, otevírací doby apod.), alternativně je možné 
vylepit samolepku se „Sponzorským vzkazem Kraje Vysočina“, kterou obdrží 
Příjemce od kontaktní osoby uvedené v článku 13 odst. 3) této smlouvy. „Sponzorský 
vzkaz Kraje Vysočina“ musí být jednoznačně ztotožněn s realizovaným projektem 
(např. se uvede název realizovaného projektu).,

- verbálně prezentovat Kraj v médiích a na případných tiskových konferencích 
pořádaných u příležitosti projektu,

- v případě, že je projekt prezentován na internetových stránkách Příjemce nebo 
stránkách souvisejících s konáním realizace projektu, umístí Příjemce „Sponzorský 
vzkaz Kraje Vysočina“ s aktivním odkazem na www.kr-vysocina.cz,

- v případě, že je projekt prezentován na sociálních sítích umístí zde Příjemce 
informaci o dotační podpoře kraje - například formou textu či sponzorského vzkazu 
Kraje Vysočina, který je ke stažení na www.kr-vysocina.cz/publicita nebo na sdílení 
image spotu z YouTube kanálu Kraje Vysočina

3) Publicita dle ČI. 10 odst. 2) bude probíhat nejméně po dobu realizace projektu, a dále v době 
udržitelnosti stanovené v ČI. 11.

4) „Logotyp Kraje Vysočina“ je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona 
č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, 
soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon 
o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných známkách), 
ve znění pozdějších předpisů. Příjemce je tímto oprávněn logo Kraje v souladu s touto 
smlouvou použít.

ČL 11
Udržitelnost projektu

U projektu se nevyžaduje udržitelnost.

ČL 12
Důsledky porušení povinností Příjemce

1) V případě, že se Příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, 
bude postupováno dle ustanovení tohoto zákona.

2) V případě že dotace ještě nebyla vyplacena, smlouva bez dalšího zaniká, a to ke dni 
rozhodnutí Příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací, pokud nebylo mezi smluvními 
stranami dodatkem této smlouvy dohodnuto jinak.

6/7



ČL 13 
Závěrečná ujednání

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

2) Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní Kraj.

3) Kontaktní osobou Kraje oprávněnou a povinnou poskytovat Příjemci veškerou nezbytnou 
součinnost dle této smlouvy je Luděk Hrůza tel: 564 602 543, email: hruza.l@kr-vysocina.cz.

4) Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně číslovaných 
dodatků na základě dohody obou smluvních stran s výjimkou změny ČI. 1 a ČI. 13 odst. 3) 
této smlouvy. Změnu identifikačních údajů Příjemce uvedených v ČI. 1 této smlouvy je 
oprávněn provést Příjemce jednostranně s tím, že tuto změnu je povinen oznámit Kraji. 
Změnu ČI. 13 odst. 3) této smlouvy je oprávněn provést Kraj jednostranně s tím, že tuto 
změnu je povinen oznámit Příjemci. Změny v realizaci projektu, které zásadním způsobem 
mění jeho zaměření, není možné povolit.

5) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

6) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje Příjemce výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisů. 
Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou 
stranou mimo text této smlouvy, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé 
strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je plnění podmínek této smlouvy.

7) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, podle 
jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

8) Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí dotace

9) O poskytnutí dotace dle této smlouvy rozhodla Rada Kraje Vysočina dne 23. 4. 2024 
usnesením č. 0746/15/2024/RK.

v, ,1,x 7 - é- c U ”V Pozdatině dne ..........................

Ing. František Dundel 
starosta obce

V Jihlavě dne...... 2.1..05..2024

náměstkyně hejtmana

OBEC
675 03 POZĎATÍN



Kraj Vysočina
FOND VYsOANy

ŽÁDOST O POSKYTNUT DOTACE Z FONDU VYSOČINY

vidonei čiso tndatel nevypshijks)

Kód lektronické žádosti (po 
i fnemim vypinni ádost kiiknste na 
' Odeslat data” v ráni iormulle)

2813
M3* :ž
0"/

NzoV programu VENKOVSKÉ SLUŽBY 2024

: Název projektu
msenaassssetsskeskssazssnegcasgesshgessdhsezszassssssgsusslaMaMeM

I Podpora provozu mistra prodejny potravin COOP

10378356

í Piesmrý název: Pozdalin

Právní forma. Pya/nické osoba - obec

Ubce. p. Puodatin 75

identiliksni údaje žadatele 060: Pozcatin

67503

{ Bidl posty: B3ud86V

Název banky: 0100 Komerr banka, a

Ciso účtu. 13920 Z11

! Statutárri z3stupce žadateli:
70

v jjtipHde, kdy pro pťšvni Ókon Jméno.

idAn, Dundel

tarosta

j Titur:
tatstámni zástupce žadstoiu 

: Ppnpadé, Kdy prQ prPvní úkon 
I podéni Žádali nutné Víco osob, 
I uvedou se všechny tyto osoby

jméno.

/imeni;

í Fur

-..... ................. .. .................. .

............................. .......-.......... . ...... ■....... ■............... . ........



štatutmmi zástupce datele
V kdypoprvni úkon
pí.,Kl&Jí< zacosi/ /6 niApe vie 0s01). 
//Medom 50 všechny íyh.} 00by

/2*0ai *358c0wa1 {kontektn
■ 000 : i; o । c • í 14 1

i

í.------------------

■ siantifikaitk thiaje
: thovate: (vypisi jor *addie,
: okud je pspévkovou
i o říj n n i za c í z r 10 va 3 101 o ht i)
j....—............... ...................................

1 1. Lokalkzace projektu
J Uvec^h v ýihé obtí bude pupjebi
i /alizovén {název obce
! okr9s): v php&dě; ve bude
: /oalizace projekt/ p»tíbíhai na
; 12/8/7/ 188 o6c dsn A vyp/
: ehu) v připedé uupedu uu větší
; uzcuii uveďí& vyšší 6807/mér/ckekvní
í jocnotk ÍHPpr obvod ()RP ckrés
: felykrnj)

THuk {
" ” .... . " "..... . ........................ ............ ....... ......■... í

: •món í

i Prípzect j

í Funkce: :

; Jménu:. rantisek ,
•..... ......... .. .......-.............. -............. . "" .... .... -.....-... ...........-..... " - 
) Pijmeni; Dundel ■

! Emgil starostnpozdat.c

j let. / 24201630

j "fsny 1328V

| íČO-
i .. ■....-.........-.. -.......-......          -........ :
Nzev baňky:

I íslo útus
bec Pozdstin

okres 1 rebic

j , Odivodrti projektu u jeho
I cite
A0/*e co vbškpedbni 240ct 

i vedeí jskvi i& východ chuscd, aktý 
s pfpbíďu ohcotevyešidc the. 
í chccíé dásáhndiď jaké jsou oie 
| 0/ bjekt - co cho&fc zlep/t, ■.

zkvaijini.: - ; .
! ■ ■ t ■ ' ■ : ' 
t '• • • • '

Obec Pozdním vastni oucovu prodejny 
potruvin.Provoe i6to prodejny provozuje ne z2klade 
najemni embuvy firma COOP Havikuv Brod. Z 
iduvodu zirátovostiprodajny přispívá obec Pozdatin re 
jeji ofoVoz. Nejbl8 dalsi prodejny jsou i/zdáleny 
minimnain 3 km, navíc 3 omezenou provozní dobou, 
tjp ' ' ■ ■ ■ ■ : . * 

02/ prú m010 by/aiel Hedekpne, *0/061122 pro 
bčany seniomih veku kterých je v opci miniminé 

21/3. Misini prodejna COOP má otevracidobu 6 cínu v 
týdnu u zajlčtuje také jašt pošovni shoy a prodej 
plynovýeh lahvi, '

Obsahem projektu je fmnančni plispwek ha zachování 
prodeiny potravin a je] provoz. ■

; $, Pgze projekt
: tdpíúd cc hpr-tďútne oudu
' ohsn*a*/%, pio/ekt/: cu cicl
; 90//6vt, bu/ihé ypiaet,
. 92/* cípu V júheu;
i /hcuiyi a fovcchii ■■ íivuďic
; Atiati 1 puve mel i y hí OjÚ kb / {Kctík, 
j ČdKU



8. Ciové skupiny pcojektu 
Popiste komu /eel2ace nrojeki 
pom/2e, i^ký to biií-to mít 0/0 ne 
katoíféln^ přínos jak to ztopší 
jftooh pctomkiky &tp.

5, Předpokádaný řasok 
harmonoogram rezlizace 
projekte - začáteklukončeni 
projekt
Popište xňhktoinj 8 ukočeni 
žákladnich realizačnich fází 
projekiu pw výhěniodsv^toto, 

orce vastni i'&&d8ce
^pod.): v případě wrganizece 
kgu/tumni/sponovni sk&e uv&ďto 
ořesný teftoto tomány pokud 
n(psou zndnto ptotoiď data tok 
umddi kalenc‘afní mátou

2,a010V5/7 pr0v0k‘L proejny, hejména prodeje potravin, 
je pomemé stěžejní zálezitosti proétšin zejména 
soniomich občanů otce, kteř v přpadě omezeni, nebo 
rusen; provozi protkeainry iidou nu i značné problétny

se zajiténim z6kladnich potravin. Obec pn své 12

■velikosti riernápfíhž'Or^ůnich prosta . . .
ormin vBalizace je leden 2024 '■ ."

5, Agenia* a OdhorĚ Obec Pozdatin ji malizevala větší množství projektů 
obdooného oharakter

226200122 projektu
+opasfe vase zkušeno.st s 
reaizani podňbnýuh okcs: jshe 
máto zkutomotoi 5 totoddC; 
picyekte ipndáv&fíí žádos*l). kno 
bode piloto to&toovto iprmm 
žmtotoí naho pio&ttodrimtoím 
odtomto /irmy:jek orgitoidačid 
Kroky hudiito muset pocinini . 
aby projtod byi zfetotoován, jako 
povtormi musite vyrtoít pro zdárný 
pruttob pípfbkiii

(oikovanaktaoyna i 00000
projeb i Kó 100,00 %

Poadovanávýše [ goon Ke $0,00 a
,905 : '

■.... -.. ............ ...... ■....-...—a-.......... .......
7, Rozpočet projektu
U toidto&ífr kton rnobou uptomii : 
cdpo*el DPH 18 vtoupu. se 
aďtoady dvďdě/i bez DPH.. Qtotors

■ 2 toho DvoHtord
ddlec:

- z tok) neinveastsr •4 nyg

K& 1 00 
... ... ..... ..... ........

Kč [ 100,00

%

%‘adatele uvádeý námltozy včemě 
Drto. ■...................................... ....—.... ...... ........— ——............. ---

•sEky ÓC*l*e v eeb/eb Ks Spoluúcaat kadatele 40 00G Kč : 40,00 %

■■ / iohe invesíkin! 1
spcločas l K j ,00 %

-7 3 40000 Kč 1 160.00 %
.................... ........................... ...............

spouuicasi i
___________ .------ -----  L--------- ----- --

1

8. 2ját6dysiv PH o žadetela (zaktižkujie vhodnou veriantu)



iadete je plákcem DPH a L denielných pinni přijakých v soislost $ :
i linanccvanim daného projektu nem nárok na odpočet daně z pHdané hodnoly ■

j žadatel je plátcem DPH o o zdanitelných pinní přljatých v souvisí ostí s ; :
j iinanwovéni čteného projeku má nárok no odpočet daně z piidiané bodnoty i

i žadatte neri Sdtccm DPH : i

9. identifikace osoh, v ťáchž má žadatsi přimný p0ci a výše tohoto podiiupodle zákons 
6 250/000 So., o rozpotových praviceeh Ú2í^nnicn 1ožpo8/A.. 870a ocst 3. písm. f) 3..

je myšei obchodní 00/ tAzfinevany v p •3 kona ó *0/2012 Sb, o obchochch 
kurporacicá, znán/pozdejšich plecpist. oso60 pQípiíkajKb oýíícp pčégsýohchednégoci
v jifíych prevniekých os0bdch Pokud p/uvnick 9008 16/78 prbfíý c0mhodi pbdN v žádných 
gsovichých ůsobáoň nebo pokíJbje kedietel fyz’nkoi cicnhoo pak niče 1V9dé/iOk iebalké AeVypiuje.

r...T-mT-I................................. "..•.. -..... "........“.................... ............. ....... .....

i Výše podilis v %1 Poadov
1 Binlo

. ' 10 NézeM pfavnicke os0hy, V Hi mad adate? přimý 
godi

>.wuv-—mciawvavo--

A01.....1 84511341.. Společnost obcí pru Je sni hospod a fen i   _   
i 2 147438126 J Energorecior 2020 ú,7
1 3 658731990 . dierdche-kdigiekMmikroregjon....... .......... .. 2,04... ............. .....
1 4 27680151 4slvk> 0.6.8. 1.76- - 7,,", *A**A ---9 A. • .349/*1 -9---*--* -**
1 5 743854 Svazek 0bci or KomunáIni techniku 043- . . -.,,S -,+.2..9 * < J- ..** *
: -
: u 6061038% VaK u.o i..........-------- •o '-----*1.....- -V--..... • • .. •*,: • ....... ...... - •VI -‘,.2 ••

j 7 1..-... -... ...........- ....____........................................ ....... ..... ........ ........ .  s....,......_ ...L....... -......... .. ........
2 A 4.,,. -....

i

i 4 i ......T .-- ------- --- ---- - i
j tu ~ 1.. ..... ........ .....“

v' p/pud pg tOioy /ozvedle v emosiate přífoze k *Nosti

0, Prohiáseni kadatele, ie zajisti poti ns spelufinancovani pr*jek a octshiasi se 
avFejnění vybraných údajů < projektu i

Madalei prohlašuje še 2ejisd poci na spolufinahtow/an projektu a souhlasi se zbeloinčnimn 
svého jméns (obchodního jména), adresy (sidla). názvu projektu a výše pidělene dotace pro 
1čly administrace epán prosiedki z Fondu Vysočiny,

'■ V P repmi**eh aekatoke x; Vye3*ó8ii *áV3*40 (ruhýhn te ebei, 5a*k6 432,20, 'r 
e’zzatsaxi 23*20 o ekhtinnyal raijem Vy8ciré} ■
š.mhuuí pašuj, 24; 1

;.! UíU vyořářáný 2a3zký v5/6i siaaniak tepečts a • iine *06 {/8zavoky vpčí
$2 š /: 36):!; ííPpípď í.í do i 1! 2 c Vés e k y boč; i i ni: idC: íť-ťj úfA h, 8udve p- 'íCfáh: d *:
7at 83Kehi, kcrazkanirg poj0Vaém a GpíPí ppráoá) .

oý hh 238164 finni vyhiše* huj'mum něho 2**866 162 id éeikoa • Nadatel
osní • likvidaci. i

2. ronfšekikadutezk: & úhetezint uódohi {iovysitije zedatei, hrote potévs ůčMhí 
„búok* uhodné 6 kekisndaFni /0**ez O hadatc. Ieiý nerni icey’ai tedí-Křikmď

prokl**t,2, že 5302* -'teubu 6cjob {kamsr[sce3řk *0*3 Cite ,1. pa .12.,

13, ,2,ohské*eni n:daksle o vissiniokýe vázzieh i
220816 prolilošuije. že pskud realace projeku prcuíha 8 jiných MianKcivhiessicch. n0z jsou ve
*: -ainicivi žadata)e jobjelly. buot /y c pwumký). má vypořádány o iv,ih mepiel vasincké 



vztahy tak, aby neohrozily roulizaci projektu a jeho návaznou udritemost.

14. oznam doklad (L/vede seznsm všeah dohadu, kleré k žádosti pikiádate a

1. ídiodokumehtace, scan .

A( P 4 02 7 /.A (4 - -

V Pozdatn8 dne 18.3.2024
Razítko, jmétjola a podpisiy 

. statulmfho 
zástupcelzástupeu Zadetele

D E v 
675 03 POZĎATÍN


